
 

Vážení občané, 

 

od 15. 2. 2021je obnoven provoz  

Obecního úřadu a Obce Uhelná v normálních úředních hodinách: 
 

po- 7,30- 11,00hod a 13,00- 16,45 hod 

 st-  7,30- 11,00 hod a 13,00- 16,45 hod 
 

I nadále žádáme všechny občany, aby co nejvíce využívali elektronické korespondence: 

 

uhelna@uhelna.cz- podatelna Obce Uhelná, vedoucí provozu 

starosta@uhelna.cz- starosta obce 

ucetni@uhelna.cz- účetní obce 

 

Datová schránka- ijza7n4 

 

  

Také žádáme občany, aby při platbách za vodu, odpady, hřbitov, psi, nájem pozemků 

využívali co nejvíce bezhotovostní platby (účet, složenka): 

 

3077054/0300- ČSOB 

1905681319/0800- ČS 

 

VS uvádějte číslo popisné a do zprávy pro příjemce uveďte předmět, za který platbu posíláte. 

 

Informace o výši platby obdržíte na podatelně Obce:  

 

tel č. 584 433 022- pevná linka- podatelna, starosta, vedoucí provozu, účetní 

         737 241 048- podatelna, vedoucí provozu 

 

Mimo úřední hodiny bude budova obecního úřadu uzavřena! 
 

Nadále platí povinnost mít ochranné prostředky 

dýchacích cest, užít desinfekci (u vchodu do 

budovy), rukavice. 

 
Děkujeme za pochopení, za vaši výdrž a toleranci při zvládání této nelehké doby. 

 

Grajová Jana, vedoucí provozu- podatelna 

 

mailto:uhelna@uhelna.cz-
mailto:starosta@uhelna.cz-
mailto:ucetni@uhelna.cz-

